
 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 24 de novembro de 2022– Diário Oficial Eletrônico 

ANO X/ Nº 186– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

1 

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à Praça J.K, 106 

– Centro, às 08h 30min do dia 07/12/2022 – Processo nº 77/2022 – Pregão Presencial  

nº 29/2022 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

SERVIÇOS DE ENGENHARIA FLORESTAL, PARA A REALIZAÇÃO DE PROJETO 

DE INTERVENÇÃO AMBIENTAL – PIA, ESTUDO DE INEXISTÊNCIA DE 

ALTERNATIVA TÉCNICA E LOCACIONAL (ESPÉCIES EM EXTINÇÃO OU 

VULNERÁVEIS) E ELABORAÇÃO DE PROPOSTAS DE COMPENSAÇÃO 

AMBIENTAL PARA A INSTALAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE 

ESGOTO – ETE E CONSTRUÇÃO DE UM CEMITÉRIO NO DISTRITO DE CAVA 

GRANDE. Conforme solicitação da Secretaria de Meio Ambiente e Turismo de 

Marliéria. O presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no 

site: http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp. Informações através do 

e-mail: licitacao@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160. Juliano Pinto Martins– 

Pregoeiro. 

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público a REPUBLICAÇÃO do edital do 

Processo n°88/2022 PREGÃO PRESENCIAL R.P. nº36/2022 - Objeto: Futura e 

eventual aquisição de materiais para uso na construção da estação de tratamento de 

água destinada ao atendimento do distrito de Cava Grande, município de Marliéria/MG. 

O presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no site: 

http://www.marlieria.mg.gov.br/licitacoes. Informações através do e-mail: 

licitacao@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160. Juliano Pinto Martins- Pregoeiro. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 153/2022 
 
PROCESSO 66/2022         PREGÃO Nº 26/2022 
CONTRATADO: ALPHA E OMEGA COMERCIAL LTDA 
CNPJ: 05.731.474/0001-27 
OBJETO: Aquisição de alimentos variados a serem utilizados na manutenção do 
cardápio estudantil, a fim de proporcionar o crescimento e o desenvolvimento 
saudável dos alunos matriculados na Rede de Ensino Municipal 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - 01/11/2022 a 01/11/2023. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais) 
DATA: 01/11/2022 

 
 
 

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp
mailto:licitacao@marlieria.mg.gov.br
http://www.marlieria.mg.gov.br/licitacoes

		2022-11-24T14:22:50-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




